
2 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.11.2020                                         м. Лебедин                                               № 283 

 

Про дозвіл на зрізку дерев 

  

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 р. № 1045 

«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», пунктом 3.1. Наказу Міністерства будівництва, 

архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006     

№ 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених 

пунктах України», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 липня 

2006 р. за № 880/12754, з метою організації благоустрою міста, розглянувши 

акти обстежень зелених насаджень, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» на зрізку аварійних дерев: 

1) однієї липи за адресою: вулиця Погранична, 35, місто Лебедин, за 

заявою Вакули Руслани Миколаївни; 

2) однієї груші за адресою: вулиця Кричевського, 1, місто Лебедин, за 

заявою Жук Ніни Іванівни; 

3) одного горіха за адресою: вулиця Кричевського, 19, місто Лебедин, за 

заявою Наумко Ольги Григорівни; 

4) однієї верби за адресою: вулиця Вокзальна, 75, місто Лебедин за 

заявою Білика Олександра Володимировича; 

5) однієї липи за адресою: Вокзальна, 106, місто Лебедин за заявою 

Білика Олександра Володимировича; 

6) двох тополь за адресою: вулиця Калинова, 32, місто Лебедин, за заявою 

Черемісіної Віри Василівни. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Лебединська житлово-

експлуатаційна контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» на 

зрізку аварійних дерев: однієї груші, однієї абрикоси, п’яти яблунь за адресою: 

провулок Верстатників, 2, місто Лебедин, за заявою інженера комунального 

підприємства «Лебединська житлово-експлуатаційна контора виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» Парфила Сергія Івановича. 

 



2 

3. Відмовити в дозволі на зрізку дерева, одного горіха, за адресою: вулиця 

Вокзальна, 112, місто Лебедин, за заявою Білика Олександра Володимировича, 

у зв'язку з тим, що воно не відносяться до категорії аварійних. 

4. Зобов’язати комунальне підприємство «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради», комунальне підприємство 

«Лебединська житлово-експлуатаційна контора виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» на місці зрізаних дерев висадити декоративні та 

фруктові дерева, згідно з існуючими правилами благоустрою.  

5. Зобов’язати комунальне підприємство «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради», комунальне підприємство 

«Лебединська житлово-експлуатаційна контора виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» ділову деревину та дрова оприбуткувати.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Білокобильського О.М. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 


